
Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2014
53O 02 Pardubice

DoDATEK č.1 k sMLoUVĚ o DíLo

,,VVo černá za Bory - so 05'

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č.89l2olz Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

l. sMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice _ Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena Leoš Malina, DiS., předseda představenstva
tČo: 60108631
DlČ: CZ6o1o8631
bankovní spojení: ČsoB, a.s.

č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 4LI
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:

lng' Fialková Gabriela - investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz),

Mgr.Tomáš Prorok, MBA - vedoucítechnicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDS - David Jehlička (david.iehlicka@vakpce.cz ,724 546 556|

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka
2435
zastoupena lng. Pavel Jeništa, člen představenstva
tČo: 46506934
DlČ: Cz465o6934
bankovní spojení: ČsoB, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: t7394o93lo3o0
telefon: +420466822640
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, člen představenstva (kvis@kvis.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: lng. ondřejSedláček, člen představenstva (ondrei.sedlacek@kvis.cz)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením 5 2586 a násl. 7ákona
č.89/2072 sb', občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník'') tento
dodatek č. 1 ke'smlouvě o dílo.

Dodatek č.1k smlouvě o dílo

'tT/t,,-/z-t

L +4ZO 46'6798 414 | www.vakpce.cz
[],)l l kOVrll .'l]L)J''l l l C_ 5()n .''' l'l6.}(] 1l J'lo í()()

l( O: t]O]()tjL.1]; Oll KS V l]K <><jrlil tJ, vloŽka 999' I)lC (-./60lot]6'3lStránka 1 z 2





Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

(dále jen ,,dodatek")
Smluvnístrany se dohodli na změně ceny díla vlivem méněprací. Tato dohoda upravuje článek,,lV
Cena díla" následovně:

IV. CENA DILA

1/ Cena díla v rozsahu čl. ll' této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu Výstavby.
Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými práVními předpisy'

Původnícena celkem bez DPH L9ozt 889,05 Kč

Změnový list č.01 -154 130,00 Kč

Nová cena díla celkem bez DPH L8 867 759,05 Kč

(slovy: osmnáct milionů osm set šedesát sedm tisíc sedm set padesát devět korun českých pět
haléřů)

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. L je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím

obsahem. V případě podpisu zaručenými elektronickými podpisy se počet stejnopisů neurčuje.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu' Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu oběma smluvními stranami'

V Pardubicích dne ,.3o.-J-- 20 ?-{" V Pardubicích dne ... 3o''l1 Z'c.:v-

Za objednatele:
voDovo

Za zhotovitele:
A KANALIZACE

UBICE, a.s.
4, 530 02 PARDUBICE

gt DtČczgoloeogtB6
HK, oddíl B, vložka 999

10

Leoš Malina, DiS'

Předseda představenstva

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

í1'72l}4Q

PavelJeništa

člen představenstva

KVIS Pardubice a.s.

a.s.
(13) t5l

5.i

L +42O 46'679A 414 | www.vakpce.cz
[ }at t l<r>vrrt .,l).)lcl l ! ( 5otl''l'5' |7 69r'31 šl o -5OO

|('o: 60l()86_?,]: ()l? K-! V l1K odclÍl |]' VloŽk;] (]9!], Í)lc C760|íJ86''lStránka 2 z 2





Číslo změnového
Datum zadání

slo ektu

Název stavby

Změnový list ě. 01

01t2025
23.05.2025
M 211008
Zásobní vodovodní
vodovodního okruh

řadz
do

hodního
hod

- 154130,00 Kč bez DPH
+ 0,00 Kč bez DPH

- 154 í30'00 Kč bez DPH

Wo(výc
Gerné za

Název objednatele
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.,Tepl ého 201 4,
530 02 Pardubice

Název zhotovitele KVIS-Pardubice s. Rosice 151 533 53 Pardubice
lniciátor změny Zhotovitel

1. Předmět změny

- Menší výměra bourání potrubí'
- odečet nákladů archeologa
- Menší výměra likvidace vody k proplachování potrubí

2. Důvod změny
_ Cenové dorovnání ke skutečným výměrám

3. časový harmonogram
Změna nebude mít vliv na konečný termín dokončení díla

4. Finanční harmonogram

Navrhovanázměna bude mít dopad na finanční náklad objektu

Méněpráce ve výši:
Vícepráce ve výši:

Celkové snížení ceny díla o:

5' Druh změny
Dle Zákona ozadávaní veřejných zakázekč' 13412016 sb', s222, odst.6

6. PříIohy

1. Rozpočetzměny

1t2





7. Podpisy
Zhotovitel

datum

Projektant

datum

Technický dozor investora

datum

Objednatel

datum

jméno

jméno

jméno

jméno

razítko a

raz a

a podpis

razítko a podpis

Pavel Zd'árský

stavitel B*/!5 lCO, 465 06934

Íel': 466 822
otČ:

Řosicp ]5l
533 53 Pa{dubice

lng. Lubor Dítě

proiektant

Q uur (oo)

rsae/r
Piedn]éstí

MUTTIAQUA
lČo:60ll3]l}

David Jehlička

TDS

PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 53o 02 PARDUB|CE

tČo oo to as sl olČcz6otoaort

A l(ANÁtlzAcE

OR I(s HK 999

Mgr.Tomáš Prorok
R,DUBIC a.s.

OR KS oddíl B, vložka 999

Á

2014,530 02
60 1o 86 gt otČ czootogo

2t2





REKAPITULACE STAVBY
Kód: z-2025-009-1
Stavbal černá za Bory - Zásobní řad z Wo - Změnový list č.í

KSO:
Místo

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ:

lČ:
DlÓ:

rl:
DlČ:

lČ:
DlČ:

25.2.2025

Gena bez DPH -í54 130'00

DPH základní
sníŽená

Sazba daně
21,000/o

12,000/o

Základ daně
.í54 í30'00

0,00

Výše daně
-32 367,30

0,00

Cena s DPH v czK -186 497,30

ProJektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana I z I





REKAPITULAGE oBJEKTŮ STAVBY A soUPEŮ PRAGí
Kod: Z-2025-009 1

Stavba: černá za Bory - Zásobni řad z Wo - Změnový list č.í

Mísio:

Zadavatel:.
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

25.2.2025

Kod Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK!

Nák|ady z rozpoětů

Gr.r 
^G 

ll so 05 Prúmyslová zóna- chatová oblast

03 Vedlejší a ostatní náklady

-í54 í30'00

-69130,00

-85 000,00

_í86 497'30

-83 647,30

-102 850,00

Strana 2 z I





KRYCí LlsT souPlsu PRAGí
Stavba:

Černá za Bory - Zásobní řad z Wo - Změnový list č. 1

Objekt:

so 05-ll _ so 05 Průmyslová zóna- chatová oblast Pardubičky - ll. etapa

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

Proiektant:
Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:
Leona Šaldová

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s vyuŽitím Cenové soustavy Úns. eotozry, které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem'cs ÚRS' a
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky pouŽití těchto poloŽek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

25.2.2025

60't08631
c260108631

60113111
c260113111

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ

Gena bez DPH -69 130,00

opH základní
sníŽená

Základ daně
-69130,00

0,00

Sazba daně
21,00%
12,000/o

Výše daně
-14 517,30

0,00

lcena
l

S DPH v CZK -83 647,30

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovate!

Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z I

Datum a podpis: Razítko





,REKA'PITULAcE cleruĚní souPlsU pnecí
Stavba:

Objekt:

so 05-ll - so 05 Průmyslová zóna- chatová oblast Pardubičky _ lI. etapa

Místo; Pardubice

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Černá za Bory - Zásob ní řad z Wo - Změnový list č. 1

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25.2.2025

Multiaqua s.r.o.
Leona Šaldová

Cena celkem [CZKI

-69 í30'00

-69 130,00

8 - Trubní vedení -69130,00

StÍana 4 z 8



ť



'souPls PRAGí
Stavba:

Objekt:

so 05-lI _ so 05 PrůmysIová zóna_ chatová oblast Pardubičky _ ll. etapa

Místo: Pardubice

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel:

Černá za Bory - ZásobnÍ řad zWo - Změnový list č.1

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25.2.2025

Multiaqua s.r.o.
Leona Šaldová

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [czK] Cena celkem [CZKI

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Trubní vedení

-69 í30'00

-69 130,00

-691
Bourání stávajícÍho potrubí z trub litinových hrdlových
nebo přírubov.ých v otevřeném výkopu DN přes 250 do
400

m -223,000 310,00 -69 130,0083 K 850391 81 1

Strana 5 z 8





KRYCI LIST SOUPISU PRACI
Stavba:

Černá za Bory - Zásob ní řad z Wo - Změnový list č. 1

Objekt:
03 _ Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

Proiektant:
Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:
Leona Šaldová

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s vyuŽitím Cenové soustavy Úns. eotozxy, které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupci'Cenová soustava' označeny popisem'cS ÚRs' a
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky pouŽití těchto poloŽek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ

25.2- 2025

60108631
c260108631

601 131 1 1

c260113111

lČ:
DlČ

Cena bez DPH -85 000,00

DPH základní
sníŽená

Cena s DPH

Základ daně
-85 000,00

0,00

Sazba daně
21,000/o

12,00%

Výše daně
-17 850,00

0,00

v czK -í02 850'00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 8

Datum a podpis: Razítko





'REKAPITULAcE clenĚní souPlsU pnncí
Stavba:

Objekt:
03 - VedIejší a ostatní náklady

Místo: Pardubice

Zadavatel'. Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

D4 - VoN 3: ostatní náklady jinde neuvedené

Černáza Bory _ Zásobní řad z Wo - Změnový list č.1

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25.2.2025

Multiaqua s.r.o.

Leona Šaldová

Cena celkem [CZK]

-85 000,00

-85 000,00

D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady -85 000,00

Strana 7 z 8



ri:



,souPIs PRACí
Stavba

Objekt:
03 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Pardubice

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel:

Černáza Bory - Zásobní řad z Wo - Změnový list č.1

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

25.2.2025

Multiaqua s.r.o.
Leona Šaldová

PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o D4 VoN 3: ostatní náklady jinde neuvedené

DD2 VRN:

-85 000,00

-85 000,00

-85

17 K x21 ohlášení' přÍprava staveniště, záchranné práce,
zabezoečení archeolooickÝch nálezů na místě

kpl 1,000 -35 000,00 -35 000,00

18 K x36 Likvidace vody k proplachování potrubÍ kpl 1,000 -50 000,00 -50 000,00

Strana 8 z 8




